
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57718601B

2. Data e Regjistrimit 18/03/2015
3. Emri i Subjektit ÇUKA&B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja Nr 2, Rruga 
"Deshmoret" ,  Ndertesa Nr 14. 
19.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit ,  Projektim dhe zbatim te punimeve te 

gjitha llojeve te ndertimimit ne godina banimi civile, 
industriale, bujqesore, turistike, shoqerore etj. Punime dheu, 
sistemime, taracime. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile, industriale, veshje fasadash. Rruge, 
autostrada, mbikalime hekurudha, punime mbi shina, diga, 
tunele hidroteknik, punime nentokesore, ure e vepra arti. 
Vepra kullimi e vaditje, ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem, pastrimit e tij, puse shpimi per uje, mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikimi. Impiante hidrosanitare, 
guzhina lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te 
muratores dhe te lidhura me te, rifiniture me materiale druri, 
plastike, metalike, xhami etj. Impiante te sinjalistikes 
ndriçuese te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri, hidroizolime. Prodhim elemente betoni e beton arme. 
gure dekorative, materiale inerte. Tregtim me shumice e 
pakice te gjitha llojeve te mallrave te ndryshem ushqimor, 
industrial, ndertimi etj. Tregtim me pakice karburante, vajra 
lubrifikante, pjese kembimi, import i tyre, hapje pike servisi 
per te gjitha llojet e automjeteve si kamione,veture etj si dhe 
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shit - blerje te tyre.  Import dhe eksport i lendeve te para, 
makineri e linja prodhimi. Transport mallrash te gjitha 
llojeve, brenda jashte vendit. Hapjen dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, ushqim social, 
diskotekash, sherbim interneti, qendra pushimi e dekorative 
etj. Shfrytezim  mineralesh te grupeve : 1, 2, 3, 4 , me 
punime siperfaqesore, karriere dhe nentoke.  
Bujar Çuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2020                Deri: 23/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhevahir Albarjami12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2021                Deri: 

13. Ortakët BujarÇuka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.800.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Nissan Navara, AA 233 UZ. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Ford Tranzit AA 127 KU. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Fadrome JCB, AA 213 PV. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Mercedes Benz AA 876 KC. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Mercedes Benz AA 437 ZT. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇUKA&B
E-Mail: bujar.cuka73@gmail.com  
Telefon: 0696243291  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-926348-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9031AB-EBAF-4C60-AAB8-6225427AF3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C382EF7F-571F-4EDE-831A-8D2365F67B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E239A01-4AC3-408C-887D-94100E30D0D4
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24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956516-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
23.03.2015 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Mercedes Benz AA 876 KC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Ford Tranzit AA 127 KU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404285-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bujar.cuka73@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja Nr 2, Rruga "Deshmoret" ,  Ndertesa Nr 14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Hotolisht;         XHYRE;         
Xhyre Komuna Hotolisht, prane rruges nacionale, Lagjja Kamine, banese private 1-
kateshe nr 35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405493-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884106-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F8DC22-8E33-420B-972A-C6F1555B0614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030ABF76-A891-4F7B-8C62-B76DD7C6F166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31A0FD3-1108-4712-8AC3-BBAE07E3CA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929C7198-AEF7-4DB5-A7D9-7482E2580B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F84B3C0-5C44-4097-BB3F-BF0F55A4D3BF
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965928-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.10.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Fadrome JCB, AA 213 PV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Nissan Navara, AA 233 UZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265288-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
V.Ortakeve 2018.pdf
Shenime 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (22).xlsx

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343820-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
31.08.2019, ku është vendosur: Caktimi i ekspertit kontabël Andrea Kristo për zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë. 2.Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Andrea Kristo, datë 
17.09.2019, në vlerën 14 100 000 lekë, ku pas zmadhimin e kapitalit shkon në vlerën 14 
200 000 lekë. 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 17.09.2019, ku 
është vendosur: Miratimi i Raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë  në vlerën 14 100 000 lekë, ku pas zmadhimin e kapitalit 
shkon në vlerën 14 200 000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "14.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çuka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("14.200.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3175CC-C7F6-4C73-A72D-97D53CBE6CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16BB236-D2C9-4835-9BFC-ADF9FA6DD82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7F6276-FE69-488D-AC8B-6B6FC299BCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404970C8-1C4E-48F6-8C4D-E94AA65DE393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD417E2-6BA7-4D31-BCE7-F0AB72A534ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5881177E-FE21-4131-8E03-B5749AF837AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EDBD6A-D4E9-446F-BC8E-FB364B22F25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EDBD6A-D4E9-446F-BC8E-FB364B22F25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF24120B-A075-4D29-8839-BC9B29E3BBBA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489260-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shqerise , date 
23.04.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise dhe hapja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Mercedes Benz AA 437 ZT.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Çuka")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/03/2015")            u be              ("23/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Çuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2020")            u be              ("23/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544482-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime  2019.pdf
PERFORMANCA  CUKA.xlsx
V,Ortakut viti  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar CUKA.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609085-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.09.2020 ku eshte vendosur:1 -  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2019. 2- Miratimi i emerimit te Andrea Kristo si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:30.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel 30.09.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.200.000,00"          u be            "14.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E94F15C-9797-4C3E-9FF9-2E410D109E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1338DC2-E3F0-47DD-97B3-4E59B116557F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288BF5E4-2D87-4543-90BE-58412550B370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9647F284-DE2A-4B3E-B501-F6D564B576AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9647F284-DE2A-4B3E-B501-F6D564B576AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BC4F54-CF8A-4CA7-A7B6-A0024A7B1B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB5439D-C753-4508-94AC-DA6D13B1E2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FA6E89-E58E-4927-BA20-B6AE521189D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD47B91D-B579-4A4F-A735-EB875B5A15B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E21021-2641-4DCF-AF85-3C33D3C1129D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C8E4C-2B89-4001-B24C-4E5DDC5A1235
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Vlera e Aksionit ishte            "14.200.000,00"          u be            "14.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çuka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.200.000,00")            u be              ("14.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747521-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar CUKA 21.xlsx
Shenime 2020.pdf
Vend,Ortaku 2020.pdf
PERFORMANCA  CUKA 21.xlsx

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784581-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.09.2021 ku 
eshte vendosur :  Emerimin e drejtuesit teknik Xhevahir Albarjami. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Xhevahir Albarjami")                      Nga data 
"14/09/2021

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827872-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.800.000,00"          u be            "19.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.800.000,00"          u be            "19.800.000,00"         
Telefon ishte            ("06985888108")          u be            ("0696243291")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çuka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.800.000,00")            u be              ("19.800.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F924B0D-1A81-44D5-9EF8-484D890243B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29103E8-3B90-4B7F-8799-50D82E07AC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD96AB9E-7800-4F4D-B7E5-C0445E33FE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888D443-991D-4025-A8D7-3874869286F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C950F7-8127-4921-B087-35DAE0580F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56397CF-9018-49FE-A7FB-7A80505C0151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC3FC57-6E33-4E08-99F2-CDBB98DA0EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B373056-98AE-4161-9CDF-4A834F28A077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F33A8D7-5B41-4D7D-8735-9E7457C036C7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7050D17F-E45F-4BC0-855F-1CAD17A0F14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A914B595-52E8-402D-8207-60DCD1FFE974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BE69A7-284E-40F2-A6B2-BEF4AC956301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C031283-16CB-49CB-8BD9-FB24FA27E611

